
 
 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA 

REITORIA 

 

 
Rua Esmeralda, 430 – CEP 97110-767 – Camobi – Santa Maria/RS 

Fone: (55) 3218 9802/e-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br 

 

 

PORTARIA Nº 1355, DE 30 DE OUTUBRO DE 2017 

 

 

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA FARROUPILHA – RS, nomeada pelo Decreto Presidencial de 29 de 

outubro de 2012, publicado no Diário Oficial da União de 30 de outubro de 2012, e 

reconduzida pelo Decreto Presidencial de 28 de novembro de 2016, publicado no 

Diário Oficial da União de 29 de novembro de 2016, no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias, RESOLVE: 

 

Constituir, sob a presidência do primeiro membro, a Comissão de Logística do 

Plano de Desenvolvimento Institucional – PDI 2019 - 2026 do Instituto Federal 

Farroupilha, designando para sua composição os servidores relacionados a seguir: 

 

- GUSTAVO LOTICI HENNIG - Presidente; 

- CRISTIANE MARIA ALVES;  

- DIEGO DOS SANTOS COMIS; 

- EWERTON BREGALDA;  

- LAUREN SANTOS STEFFEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 
CARLA COMERLATO JARDIM 

REITORA 

IF FARROUPILHA – RS 

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

